Βέλτιόν ἐστιν ἐν μιᾷ περιουσίᾳ συστελλόμενον εὐ-
θυμεῖν, ἢ μεγάλης τυγχάνοντα δυστυχεῖν.

Ἀλέξανδρ. — Εἰπόντος αὐτῷ τινος τῶν δοκούν-
των εὐνοεῖν, ὅτι Δύνανται αἱ πόλεις σου πλεῖον παρ-
έχειν ἐξόδους (n), εἶφη· Κηπουρὸν μισῶ τὸν ἐκ ῥιζῶν C
ἐκτέμνοντα τὰ λάχανα.

Δημοκρίτ. — Τράπεζαν πολυτελέα μὲν τύχη πα-
ρατίθησιν, αὐταρκέα δὲ σωφροσύνη.

Ἐκ τῶν *Ἐπικτήτου* καὶ *Ἰσοκράτ.* — Αὐτάρκεια,
καθάπερ ὁδὸς βραχεῖα καὶ ἐπιτερπής, χάριν μὲν ἔχει
μεγάλην, πόνον δὲ μικρόν.

Ὁχύρωτον σαυτὸν τῇ αὐταρκείᾳ· τοῦτο γάρ
δυσάλωτόν ἐστιν χωρίον.

Σωκράτ. — Ξανθίππης Σωκράτει τῷ ἀνδρὶ ἐπι-
τιμώσης, διότι λιπῶς παρεσκευάζετο ὑποδέξασθαι D
φίλους, εἶπεν· Εἰ μὲν ἡμέτεροί εἰσιν, οὐδὲν ἐκείνοις
μελήσει· εἰ δὲ ἀλλότριοι, ἡμῖν περὶ αὐτῶν οὐδὲν
μελήσει.

ΛΟΓΟΣ ΙΔ' 21.

Περὶ προσευχῆς.

Matth. 5. — Προσευχόμενοι μὴ βαττολογήσητε,

²¹ Est in Gesn. Stob. 294.

(n) Πλεῖον παρέχειν ἐξόδους. Gesn. conjectura
est, legendum εἰς φόρους. Sed mihi non suadet
contra exemplarium fidem; nam etiam εἰσόδος Poly-
lyxeno et veteri Lexico Stephani, ἀνάλωμα est,
sumptus, impensa: enimque alias ἐξόδος expeditio sit,
erit et præstatio vectigalium ac tributorum, quibus

A apud eos, qui rerum naturam scrutari norant,
pessime audit, etiamque atque etiam vituperatur.

Clementis. — Sobrietatis et mediocritatis amato-
res; luxum vero sumptusque profusiores, tanquam
animi corporisque morbum devitantes.

Rerum necessariorum possessio et usus, non qua-
litate noxiam habet, sed quæ modum excedit,
quantitatem.

Philonis. — Vir bonus et paucis egens seu fru-
galis, in immortalis mortalisque naturæ confinio
est: qui nempe indigeat quidem, propter mortale
corpus; sed non multis, qua præditus anima est
appetente immortalitatem.

Democriti. — Sobrio tenuique victui, nunquam
nox brevior existit.

Clitarchi. — Operæ pretium ut nos ipsos ad fruga-
litate exerceamus, ne per occasionem parandarum
opum turpe aliquid condiscamus.

Socratis. — Soerates, quodam interrogante,
quís illi ditior esse videretur, respondit: Cui pau-
cissima sufficerent. In sufficientia enim positæ sunt
naturæ divitiæ.

575 Quasi vitæ iter peracturus, non quæ magni
pretii sint viatico composito, sed quæ in rem ma-
gis necessaria existant.

Præstat una brevique substantia contractum
æquo animo esse, quam magnis opibus ditatum in
eis infortunatum esse.

Alexander. — Cum ei amicorum quidam, eorum-
que qui ejus præcipue rebus studere viderentur,
dixisset, posse urbes, quæ ejus ditionis essent, ma-
jora tributa præstare, respondit: Olitorem odi,
quæ radicebus excindit olera.